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常見問題– ISO14064-1:2018 的轉換 

 

問： ISO 14064-1:2018 在什麼日期生效？  

答： ISO 14064-1:2018 的生效日期是2018年12月19日。 

 

問： ISO 14064-1:2018 有轉換過渡期嗎？  

答：轉換過渡期為標準發布後的 3 年，即由2018年12月19日開始，2021年12月 

18日完結。 

 
 

問： 機構應何時開展轉換工作？  

答： 因從2021年12月19日起, 核查機構需停止發出依據 ISO14064-1:2006 帶認可

的核查聲明，各機構應按照自身每年核查的頻率及時間表及早作出準備工作。 

 

問： 是否有幫助機構瞭解 ISO 14064-1:2018 新版要求的課程？  

答： 香港品質保證局定期舉辦培訓課程，以協助機構瞭解和應用新版標準所需的

知識，詳情可參考： 

http://www.hkqaa.org/b5_tra_main.php?loc=1 
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